PAGE
2

	                                                                                                                               Проект внесен

председателем

Земского Собрания

Ординского муниципального района

(депутатом Земского Собрания

Ординского муниципального района)

   Шипулиным М.А

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	____________

	№ _____

	Об избрании главы Ординского муниципального района Пермского края

	Принято   Земским   Собранием   Ординского муниципального района ________________ года

На основании части 1 статьи 3 Закона Пермского края от 26.11.2014 № 401-ПК О порядке формирования представительных органов муниципальных образований Пермского края и порядке избрания глав муниципальных образований Пермского края», пункта 2 статьи 20 Устава Ординского муниципального района, раздела 6 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ординского муниципального района и принятия решения об избрании главы Ординского муниципального района, утвержденного решением Земского Собрания Ординского муниципального района от 28.01.2016 № 128, протокола счетной комиссии от__________№___

Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию главы  Ординского муниципального района Пермского края.

          2. Избрать главой Ординского муниципального района Пермского края (срок полномочий 2016-2021 гг.) ________________________________________________.

          3.   Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.

	Председатель Земского Собрания Ординского муниципального района
	М.А. Шипулин